
 
 
 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

e-mail: zamowienia-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Warszawa, 7 listopada 2019 r. 

KZGW/KGW/246/247/2019 (7) 

 

Wykonawca: Adept Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

patrycja.piskorz@adept.pl 

adept@adept.pl 

 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Usługa szkoleniowa dla pracowników 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”, nr zamówienia 

KZGW/KGW/246/247/2019. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie pkt 3.9 Ogłoszenia o zamówieniu w związku z pkt 16.7 

Ogłoszenia o zamówieniu, dalej „Ogłoszenia”, zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługę szkoleniową dla pracowników Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Część I – Usługa szkoleniowa z zakresu ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 1960 r., nr 30,  

poz. 168, z późn. zm.) z uwzględnieniem zapisów: ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

Wodne (Dz. U. z 2018 r., poz. 2268, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 328, z późn. zm.) – wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Adept Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Ogłoszeniu o zamówieniu, 

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w niniejszym postępowaniu. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawcy, który złożył ofertę  

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofercie w kryteriach oceny 

ofert. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 

maks. 60 pkt 

Doświadczenie 

trenera 

maks. 40 pkt 

Razem 

1 Adept Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

90.000,00 PLN 

60,00 pkt 
40 pkt 100,00 pkt 

Zgodnie z treścią Ogłoszenia, oferty oceniane były na podstawie następujących kryteriów:  

1) cena brutto – waga 60 % 

2) doświadczenie trenerów – waga 40 % 

W odniesieniu do kryterium określonego w pkt 2 powyżej, każda z ważnych ofert była 

punktowana poprzez przyznanie punktów za doświadczenie trenera w następujący sposób: 



 

 

 

 Strona 2 / 2 

 

1) za udokumentowanie przeprowadzenia 10 szkoleń z zakresu Ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 1960 r., nr 30, poz. 168,  

z późn. zm.), ofercie zostanie przyznane w tym kryterium 0 punktów 

2) za udokumentowanie przeprowadzenia 11 – 14 szkoleń z zakresu Ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 1960 r., nr 30,  

poz. 168, z późn. zm.), ofercie zostanie przyznane w tym kryterium 20 punktów, 

3) za udokumentowanie przeprowadzenia 15 – 19 szkoleń z zakresu Ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 1960 r., nr 30,  

poz. 168, z późn. zm.), ofercie zostanie przyznane w tym kryterium 30 punktów, 

4) za udokumentowanie przeprowadzenia 20 i więcej szkoleń z zakresu Ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 1960 r., nr 30,  

poz. 168, z późn. zm.), ofercie zostanie przyznane w tym kryterium 40 punktów. 

Przy czym Zamawiający zastrzegł, iż przyzna, w niniejszym kryterium, punkty na podstawie 

doświadczenia trenera, który będzie się legitymował niższą ilością przeprowadzonych szkoleń 

(ale nie mniej niż 10), wskazanych w tabeli w pkt 3 Formularza ofertowego. W przypadku, 

gdy Wykonawca wykaże trenerów o takim samym doświadczeniu, Zamawiający przyzna 

punkty przyjmując doświadczenie wybranego przez siebie trenera. 

W formularzu oferty Wykonawca przedstawił 4 trenerów, z których: 

1) dwoje – Pan Piotr Tarkowski oraz Pani Małgorzata Czartoryska – legitymują się 

wykonaniem 20 szkoleń przez każdego z trenerów. 

2) dwoje – Pani Agnieszka Masłowska – Gądek oraz Pan Maciej Kasperowicz – legitymują 

się wykonaniem 25 szkoleń przez każdego z trenerów. 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający przyznaje w tym kryterium 40 punktów za 

doświadczenie Pani Małgorzaty Czartoryskiej. 

Zamawiający informuje, iż umowę na realizację przedmiotu zamówienia zawrze niezwłocznie 

po zawiadomieniu Wykonawcy o wyborze oferty oraz zamieszczeniu na stronie 

Zamawiającego informacji o wyborze oferty. 

 

Zatwierdził z up. 

Dyrektor 

Departamentu Zamówień 

Publicznych 

Michał Wieloński 


